

# FACTURA

Serie P Numar 38154



Data 06.12.2018 Scadent la 20.12.2018

- RON -

Furnizor

Client

**S.C. PREMIUM ANVELOPE SERVICE - ROTI S.R.L.**

**SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL**

CIF RO17832484 RC J40/13396/2005

CIF RO37804020

Capital soc. 200 RON  
BUCURESTI sect. 4 str. CUTITUL DE ARGINT nr. 2B  
TEL./FAX: 021/335.20.23

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. VITAN,  
NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA, BIROU 2

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DEPLASARE SERVICE MOBIL	BUC	3.000	168.0667	504.20	95.80
2	SCHIMB COMPLET DUBA	BUC	21.000	149.5800	3 141.18	596.82
3	SCHIMB COMPLET DUBA	BUC	11.000	131.0927	1 442.02	273.98
4	SCHIMB COMPLET TURISM	BUC	5.000	100.8400	504.20	95.80
5	MANOPERA VULCANIZARE	BUC	25.000	25.2100	630.25	119.75
6	MANOPERA VULCANIZARE	BUC	25.000	25.2100	630.25	119.75
7	ECHILIBRAT	BUC	24.000	50.4200	1 210.08	229.92
8	PANA TUBELESS	BUC	1.000	32.7700	32.77	6.23
9	PANA TUBELESS	BUC	1.000	42.0200	42.02	7.98
10	PETIC RADIAL 115 TL 90*75 TIP TOP	BUC	1.000	10.0800	10.08	1.92
11	PETICE RADIALE 120 TT	BUC	1.000	21.0100	21.01	3.99

Intarziere de plata 1% pe zi penalitati. Clauza penala! .

Date privind expeditia

8 168.06

1 551.94

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data: 06.12.2018

**Total**

**9 720.00**

OP LA 15 ZILE



AGENT VANZARI: